
 
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 277/2021 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal 

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº 

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, 

em seu art. 69, RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para os cargos de MÉDICO DE ESF, para exercer função 

na SEMSA – Secretaria Municipal de Saúde, por haver vaga e estar aprovado e classificado em Processo Seletivo 

Simplificado, para contratação de profissionais para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá: 

  

 

MÉDICO DE ESF 

LUCIO FIORAVANTE COSTA GUERZONI 

BRUNO CORREIA ABREU 

HEVILA KARINE SANTOS ALMEIDA 

 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

Itajubá, aos 15 de março de 2021, 202°ano da fundação e 173° da elevação à Município. 

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

 


		2021-03-17T14:18:07-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




